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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

POLICE

Cena 340 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 40 m2 usytuowane na parterze
niskiego budynku z 2015 roku w Policach.

W CENIE MIEJSCE W GARAŻU PODZIEMNYM!

Na powierzchnię nieruchomości składają się salon z aneksem kuchennym o pow. ok 18,5 m2 z wyjściem do
ogrodu ok 25 m2, sypialnia o pow. ok. 13,5 m2 z szafą typu komandor, łazienka z WC ok 5 m2 oraz korytarz.

Większość wyposażenia widocznego na zdjęciach pozostaje w cenie! Kuchnia z meblami w zabudowie oraz
sprzętem AGD. Łazienka przestronna wykończona gustownymi kaflami.

Nieruchomość nowocześnie zaaranżowana. Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele oraz kafle.
Sufity podwieszone oraz klimatycznie podświetlone.

Czynsz ok 380 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.

Budynek nowoczesny, ogrodzony. W pobliżu sklepy, komunikacja miejska oraz dużo zieleni.
Szczególnie polecamy ze względu na standard!
Zapraszamy na prezentacje

Symbol MAP21992 Symbol SWO 394157

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 340 000 PLN Cena w EURO 75 208 €

Cena w USD 89 760 $ Cena za m2 8 360 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Powierzchnia całkowita 41 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2015 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


